
C
Českátelevize

Česká televize
IČO: 00027383

a

CTR Alberto v a.s.
IČO: 63998947

DODATEK Č. 2 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ
ev. č. CTR Albertov a.s.: KR-7031 0-21 0723

ev. č. ČT: NAJ-223001 54/544

Předmět smlouvy: nájem nemovité věci

Cena, případně hodnota: 26.577,- Kč

Datum uzavření: 1 1 -12- 2023



DODATEK Č. 2 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ
č. na straně pronajímatele: KR-7031 0-21 0723, č. na straně ČT: NAJ-

22300094/544, uzavřené dne 20. 7. 2023, ve znění dodatku č. 1, č. na straně
pronajímatele: KR-7031 0-210723, č. na straně ČT: NAJ-223001 35/544,

uzavřeného dne 23. 10. 2023 (dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany:

CTR Albertov a.s.
se sídlem Praha 2, Na slupi 2102/2b, PSČ 120 00
doručovací adresa: Praha 2, Horská 2107/č. p. 2d, PSČ 120 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v odd. B, vložce 3487
zastoupena:  na základě plné moci
IČ: 63998947, DIČ: CZ63998947
Bankovní spojení: Oberbank AG
Číslo účtu: 2001197879/8040, VS: 70310
IBAN CZ47 8040 0000 0020 0119 7879, SWIFT: OBKLCZ2X

dále jen "Pronajímatel"

a

Česká televize
se sídlem Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 Podolí, CZ 14700
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: Vojtěchem Svobodou, výkonným producentem
IČ: 00027383
DIČ: CZ00027383
č. ú.: 1540252/0800
kontakty:
tel: 00420
e-mail: @ceskatelevize.cz

dále jen "Nájemce"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke Smlouvě

I.

1. V článku 3 odstavci 3.1 Smlouvy se datum „ “ nahrazuje datem .
2. Původní příloha č. 4 Smlouvy „rozpis plateb - nájemné a zálohové platby na Služby za užívání

Předmětu nájmu“ se nahrazuje novou stejnojmennou přílohou, která je nedílnou přílohou tohoto
dodatku.

III.

1. V ostatním se Smlouva nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu tohoto dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu

dodatku na titulní straně nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění
tohoto dodatku postupem dle zákona.

3. Pojmy používané v tomto dodatku mají stejný význam, jaký mají ve Smlouvě.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami. Plnění v rámci

předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku před účinností tohoto dodatku se považuje za plnění podle

Strana 2 (celkem 3)



Smlouvy ve znění tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto
dodatku.

5. Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech, z nichž Nájemce obdrží 2 vyhotovení a Pronajímatel obdrží
1 vyhotovení.

Příloha: rozpis plateb - nájemné a zálohové platby na Služby za užívání Předmětu nájmu (tato příloha se v
souladu se zákonem neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a považuje se za označenou žlutou barvou
ve smyslu odst. 5.5 Smlouvy)

V Praze dne • 3 & 2.3

Nájemce

Strana 3 (celkem 3)




